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Fråga till stiftarna av GöteborgsMusiken om 
deras ansvar för finansieringen av Göteborg 
Wind Orchestra. 
Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsen beslutade 2018-01-24 att återremittera ett ärende till 
stadsledningskontoret angående framtida medfinansiering av Göteborg 
Wind Orchestra (GWO), bilaga 1. I yrkande framgår att styrelsen vill ha 
utrett vilken roll och ansvar stiftarna kan ta för GWO:s finansiering i en 
framtida organisation. Dessutom ska stadsledningskontoret ta kontakt med 
Försvarsmusiken för att få kännedom om deras inställning gällande 
omfattningen av eventuellt engagemang av GWO. Återredovisning till 
kommunstyrelsen ska göras senast 2018-03-21 vilket innebär att ärendet 
måste vara klart 2018-03-05. Utifrån ovanstående vill stadsledningskontoret 
höra stiftarnas och stiftelsestyrelsens syn på 

• GWO:s betydelse för stadens befolkning och besöksnäring? 

• Stiftarnas syn på sin roll och viljan att bidra till finansieringen av 
GWO såväl i omfattning som i tid? 

Bakgrund 
När stiftelsen bildades 1992 beslutade kommunstyrelsen om ett tidsbe-
gränsat bidrag med tre mnkr i tre år. Bidraget slussades genom kultur-
nämnden till GWO. Därefter skulle GWO:s möjligheter att finansiera sin 
verksamhet utvärderas. Kulturnämnden har därefter fortsatt finansiera 
orkestern med mellan 1,5 och 5,8 mnkr per år. 2010 började Västra 
Götalandsregionen att medfinansiera orkestern och 2011 slussades även 
statsbidrag till orkestern via VGR. Kulturnämnden började 2012 att trappa 
ner bidraget. Bidrag från kulturnämnden fastställs nu för ett år i taget i 
avvaktan på kommunstyrelsens ställningstagande.  
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Försvarsmusiken har funnits med som medfinansiär mellan 1997 och 2009 
och har nu hört av sig med intresse att kontraktera GWO förutsatt en 
långsiktig finansieringslösning.  

Stadsledningskontoret önskar få ert svar på ovanstående frågor senast  
2018-03-01. 

 

Christine Lindeberg 
Planeringsledare 

 

 

 

 

 

Har du några frågor är du välkommen att kontakta mig. 
Christine Lindeberg 
Planeringsledare 
E-post: christine.lindeberg@stadshuset.goteborg.se 
Telefon: 031-368 02 31 

 

Bilagor:  

1. Protokoll och yrkande från kommunstyrelsen 2018-01-24 

2. Stadsledningskontorets tjänsteskrivelse 2017-11-27 
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